Директору ЗАО «Инфо-стиль»
Зайцеву Евгению Петровичу
Николайчук Анны Павловны

Заявление

Прошу принять меня на работу на место временно отсутствующей сотрудницы, Нитишиной Ольги Владимировны, находящейся на больничном листе, на должность менеджера по продажам.

22.10.2017г.						Подпись:________________

1. Права и обязанности, условия и особенности труда мне разъяснены.
2. С рабочим местом, правилами рабочего трудового распорядка и коллективным трудовым договором ознакомлена.
3. По технике безопасности, производственной санитарии, гигиене труда и противопожарной безопасности проинструктирована.

22.10.2017г. 						Подпись:__________________

[bookmark: _GoBack]